UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

ATA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA VICE-COORDENADOR DO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM, PARA COMPLEMENTAÇÃO DO
MANDATO ATÉ OUTUBRO/2024

Aos 11 (onze) dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, realizou-se a Eleição para

vice-coordenador do Programa de Pós–Graduação em Enfermagem, no horário das 08 às 17

horas, tendo como candidato a Chapa 01, representada pelo Professor Dr. Jonas Sâmi

Albuquerque de Oliveira. Em seguida, reuniu-se a comissão eleitoral, sob a presidência do

Professor Dr. Rodrigo Assis Neves Dantas e os membros Profa. Dra. Quênia Camille Soares

Martins, Kauanny Vitória Gurgel dos Santos e Irianne Maria Alves Martins de Vasconcelos

Soares, para apuração dos votos. Votaram 52 (cinquenta e duas) pessoas, sendo 10 (dez)

docentes e 42 (quarenta e dois) alunos. Foram apurados 52 (cinquenta e dois) votos válidos para

candidatura da chapa inscrita, 02 (dois) votos em branco e nenhum voto nulo. Finalizada a

apuração, a Chapa 01, representada pelo Professor Dr. Jonas Sâmi Albuquerque de Oliveira foi

considerada eleita para assumir a vice-coordenação do Programa de Pós–Graduação em

Enfermagem desta Universidade. Nada mais havendo a tratar, eu, Irianne Maria Alves Martins

de Vasconcelos Soares, lavrei a presente ATA, a seguir assinada pelos demais membros da

comissão.

Rodrigo Assis Neves Dantas    Quênia Camille Soares Martins

Presidente           Membro

Kauanny Vitória Gurgel dos Santos      Irianne Maria Alves Martins de V. Soares

Membro          Membro

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA Nº 13/2024 - PPGE/CCS (15.29)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/03/2024 14:42 )
IRIANNE MARIA ALVES MARTINS DE VASCONCELOS

SOARES
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DENFER/CCS (15.12)

Matrícula: ###175#7

 (Assinado digitalmente em 12/03/2024 14:48 )
QUENIA CAMILLE SOARES MARTINS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###062#8

 (Assinado digitalmente em 12/03/2024 14:47 )
RODRIGO ASSIS NEVES DANTAS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DENFER/CCS (15.12)

Matrícula: ###780#3

 (Assinado digitalmente em 12/03/2024 14:46 )
KAUANNY VITÓRIA GURGEL DOS SANTOS

DISCENTE

Matrícula: 2023######1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 13 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 12/03/2024 794155a302